Suscitat, et remis eruta <sup>is white</sup> canet aqua.

<sup>55</sup> Prosequor infelix oculis abeuntia vela,

Qua licet, et lacrimis umet arena meis.

Utque celer venias, virides Nereidas oro:

Scilicet ut venias <sup>to my brother's loss</sup> in mea damna celer.

*estimated to return for my loss have you returned for another benefit*  
 Votis ergo meis alii rediture redisti?...

<sup>60</sup> Ei mihi, pro dira pelice blanda fui!

Aspicit immensum <sup>to benefit a dangerous rival</sup> moles nativa <sup>a crag of natural rock</sup> profundum:

Mons fuit. aequoreis illa resistit aquis:

Hinc ego vela tuae cognovi prima carinae,

Et mihi per fluctus impetus ire fuit.

<sup>65</sup> Dum moror, <sup>to see purple steam on the top of the prow</sup> in summa fulsit mihi purpura prora.

Pertimui. <sup>avers</sup> cultus non erat ille tuus.

|| Fit propior, terrasque cita ratis attigit aura:

Femineas vidi corde tremente genas.

Non satis id fuerat... quid enim furiosa morabar?...

<sup>70</sup> Haerebat gremio turpis amica tuo.

Tunc vero rupique sinus et pectora planxi,

Et secui madidas ungue rigente genas,

Implevique sacram querulis ululatibus Iden.

Illuc has lacrimas in mea saxa tuli.

<sup>75</sup> Sic Helene doleat, <sup>deserted by her husband</sup> desertaque coniuge ploret,

Quaeque prior nobis intulit, ipsa ferat.

52 e quod vix. 53 e Phrygio. 56 e quod licet. 57 E  
 Nereias. 60 E et tibi. 63 e prima...vela. 69 E morabor.  
 73 E Idam. 74 E illincas.

+ omission of ab. ep -  
 capta parente soror

Nunc tibi <sup>suit</sup> conveniunt quae te per aperta sequantur  
Aequora, legitimos destituantque viros.

At cum pauper eras armentaue pastor agebas,  
Nulla nisi Oenone pauperis uxor erat. 80

Non ego miror opes, nec me tua regia tangit,  
Nec de tot Priami dicar ut una nurus. *daughter-in-law.*

Non tamen ut Priamus nymphae socer esse recuset,  
Aut Hecubae fuerim *or that I should be a daughter-in-law of H. deservng to be conceal* dissimulanda nurus.

Dignaque sum et cupio fieri matrona <sup>wife</sup> potentis: 85

Sunt mihi, <sup>of the Cetech</sup> quas possint scepra decere, manus.

Nec me, faginea quod tecum fronde iacebam,

Despice. <sup>smallly</sup> purpureo sum magis apta toro.

Denique tutus amor meus est tibi. nulla parantur

Bella, nec ultrices advehit unda rates. 90

Tyndaris <sup>Weller</sup> infestis fugitiva repositur armis:

Hac venit in thalamos dote superba tuos.

Quae si sit Danais reddenda, vel Hectora fratrem,

Vel cum Deiphobo Polydamanta roga.